
Światowy Tydzień Przedsiębiorczości coraz bliżej! Zostań partnerem i
pokaż, że bycie przedsiębiorczym się opłaca!

Zapraszamy firmy i instytucje zainteresowane rozwojem biznesu i aktywności mieszkańców do rejestrowania się jako
partnerzy Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości 2016. W celu przeprowadzenia spotkań, szkoleń i warsztatów
promujących przedsiębiorczość w woj. podlaskim. Wszystkie planowane wydarzenia festiwalowe planowane są w dniach
14-20 listopada 2016 i w tym roku odbędą się pod hasłem "Biznes jest dobry. Przedsiębiorczość jest dobra!"

Rejestracji dokonać można do poniedziałku 31 października włącznie, za pomocą
strony internetowej warszawska6.pl/tydzien-przedsieborczosci lub za pomocą e-maila
tydzien@warszawska6.pl.

Koordynatorem regionalnym przedsięwzięcia jest Współpracownia, która prowadzi w
Białymstoku Wirtualne Biuro Warszawska 6. Współorganizatorem białostocki oddział
międzynarodowego stowarzyszenia studenckiego AIESEC Polska oraz Izba
Rzemieślnicza i Przedsiębiorczości w Białymstoku.

 

Honorowy Patronat nad wydarzeniem objęli:
Rektor Uniwersytetu w Białymstoku prof. Robert Ciborowski, Marszałek Województwa
Podlaskiego Jerzy Leszczyński, Rektor Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku prof.
Adam Krętowski.

Patronat Medialny nad wydarzeniem objęli:
Radio JARD, Radio Akadera, Kurier Poranny, Strefa Biznesu Podlaskie, Dzień Dobry
Białystok, Wrota Podlasia, Centrum Informacyjno-Konsultacyjne Służb Zatrudnienia
Zielona Linia, Obcasy Podlasia, Białystok Online.

Powrót na stronę główną  Powrót do listy aktualności

mailto:warszawska6.pl/tydzien-przedsieborczosci
mailto:tydzien@warszawska6.pl
https://www.wrotapodlasia.pl/
https://www.wrotapodlasia.pl/pl/wiadomosci/konferencje_szkolenia/
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/

	Światowy Tydzień Przedsiębiorczości coraz bliżej! Zostań partnerem i pokaż, że bycie przedsiębiorczym się opłaca!
	Zapraszamy firmy i instytucje zainteresowane rozwojem biznesu i aktywności mieszkańców do rejestrowania się jako partnerzy Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości 2016. W celu przeprowadzenia spotkań, szkoleń i warsztatów promujących przedsiębiorczość w woj. podlaskim. Wszystkie planowane wydarzenia festiwalowe planowane są w dniach 14-20 listopada 2016 i w tym roku odbędą się pod hasłem "Biznes jest dobry. Przedsiębiorczość jest dobra!"


